
Soukromá základní umělecká škola   
    

Lídl Music 
 
 

 

Přihláška ke studiu v SZUŠ Lídl Music 

 

HUDEBNÍ OBOR - předmět   …………………………………………..…. 

Příjmení   ……………………………………..    Jméno   ………………..………………………… 

Rodné číslo  ………………………………..... Datum narození   …………………………. 

Místo narození   …………………………..... Státní občanství   …………………………. 

Jmenovaný(á)  je žákem(žákyní)……třídy   ………………..……………. školy (ZŠ, MŠ) 

Mobil žáka  ………………………………...... e-mail žáka …………………………………. 

Bydliště: 

Ulice   ………………………………………..... Obec   …………………………………......... 

PSČ   ………………………………………......  

Matka: 

Příjmení   ……………………………………...   Jméno   ……………………………………… 

Mobil  ………………………………  Další telefonické spojení   …………………………… 

e-mail ………………………………………...... 

Otec: 

Příjmení   ……………………………………....  Jméno   ………………………………......... 

Mobil  ……………………………….  Další telefonické spojení   …………………………… 

e-mail ………………………………………..... 

 

Vzdělávání v základní umělecké škole upravuje zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), vyhláška č.71/2005 Sb., o základním 

uměleckém vzdělávání, a školní řád. 

Jsem si vědom(a), že studium na základní umělecké škole může být ukončeno: 

a) jestliže žák byl na konci druhého pololetí celkově hodnocen stupněm neprospěl a nebylo mu 

povoleno opakování ročníku, 

b) jestliže žák byl vyloučen ze školy, 

c) v případě, že o to písemně požádá zákonný zástupce 

d) v případě, že zákonný zástupce neuhradil úplatu za vzdělávání ve stanoveném termínu. 

 

Prohlašují, že syn/dcera netrpí chorobou, která by bránila výuce zpěvu nebo hře na hudební nástroj. 

 

 

V ……………………………   dne   …………………….           ……………………………….………………………. 

                                                                                  podpis zákonného zástupce 

 


